São Paulo, 17 de novembro de 2021

À B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão

Diretora de Emissores
A/C.: Sra. Ana Lucia Pereira

Ref.:  Ofício SLS - 1539/2021 – Solicitação de esclarecimentos sobre oscilação atípica (“Ofício”)

A VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA., sociedade limitada com
sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Gilberto Sabino, nº 215, 4º andar,
Pinheiros, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 22.610.500/0001-88 (“Administradora”), na qualidade de
administradora do XP LOG FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO – FII, inscrito no CNPJ/ME sob
o nº 26.502.794/0001-85 (“Fundo”), vem, perante a B3 S.A. (“B3”), em atenção ao ofício em
epígrafe, em que solicita:

Tendo em vista as últimas oscilações registradas com as cotas de emissão do fundo, o aumento
do número de negócios e da quantidade negociada, conforme demonstrado abaixo, vimos
solicitar que nos seja informado até 17/11/2021, se há algum fato do conhecimento dessa
administradora que possam justificá-las.

*Atualizado até às 15h12.

Esta administradora esclarece que não tem conhecimento de novos atos ou fatos relevantes,
além dos já publicados, que possam justificar as oscilações no preço, número de negócios e
quantidade de ações de sua emissão negociadas, entre os dias 01/11/2021 e 16/11/2021.

Sendo o que nos cumpria para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

VÓRTX DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS LTDA

		2021-11-17T18:12:37-0300
	KAREN MIYAZAKI:32193746893

		2021-11-17T18:13:59-0300
	ERNANE DIVINO DOS SANTOS ALVES:27499578852